｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市信義區信義國民小學

發文字號：基府人給壹字第1130205267號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1569375_11332P000790_1130205267_113D2014878-01.pdf)

檢送「基隆市政府及所屬機關學校113年度員工協助方案

推動計畫」1份，請利用各項集會廣為宣導並轉知同仁善

加利用，請查照。

本計畫電子檔已刊載於本府人事處網頁/員工協助方案專

區，請自行下載利用。

正本：本府各單位(不含本府人事處)、本府所屬機關、學校

副本：財團法人「張老師」基金會、衛生福利部基隆醫院、臺灣銀行基隆分行、本府
人事處人力科、本府人事處考訓科、本府人事處給與科(均含附件)

地址：202201基隆市中正區義一路1號
承辦人：林靜萱
電話：02-24201122 分機1311
電子信箱：1120525jingsyuan@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國113年3月6日

主旨：

說明：

電  子  公  文
交  換  章
2024/03/07
11:15:28

第1頁，共1頁

人事室 113/03/07

1130101189